presentato l’offerta più vantaggiosa e più adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla 

stazione appaltante e l’operatore economico risulta in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

CONSIDERATO che la spesa per l’acquisto è di € 3.426,80 (Tremilaquattrocentoventisei/80) più IVA  
€ 753,89 (Settecentocinquantatre/89) per un totale di € 4.180,69 

(Quattromilacentoottanta/69) IVA Compresa;   

DATO ATTO pertanto che dall’esito dell’istruttoria ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al 
principio del risultato di cui all’art. 1 del D.lgs n. 36/2023 l’Istituto Comprensivo Roncalli 
reputa opportuno individuare quali soggetti affidatari la ditta Berto Pasquale S.R.L.

[...]

TENUTO CONTO  che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di   

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal 

D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento pari ad € 3.426,80 
(Tremilaquattrocentoventisei/80) più IVA 22% € 753,90 (Settecentocinquantatre/90) 
per un totale di € 4.180,70 (Quattromilacentoottanta/70) IVA Compresa trovano 

copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

fornitura avente ad oggetto Acquisto di “Sedie per Uffici di Segreteria “alla ditta BERTO PASQUALE S.R.L. di 

via del Commercio, 18 Cittadella (PD) P. Iva 01733380289; 
 di autorizzare la spesa complessiva € 3.426,80 (Tremilaquattrocentoventisei/80) più IVA 22% € 

753,90 (Settecentocinquantatre/90) per un totale di € 4.180,70 (Quattromilacentoottanta/70) IVA 

Compresa da imputare sul capitolo, A02 - 1 / 04 03 08 Esercizio Finanziario 2025; 

di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 36/2023; 
 di nominare il dott. Cosimo Basile quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.